
IL PRESIDE

VISTO il bando n. 101/2021 per l’assegnazione di borse di studio per l’iscrizione al doppio 
titolo con la Hanyang University Corea del Sud

DECRETA

La Commissione esaminatrice del bando per l’assegnazione di borse di studio per l’iscrizione 
al doppio titolo con la Hanyang University Corea del Sud per l’a.a. 2020-21 è così composta:

Antonetta L. Bruno (LOR-22), PO, presidente;

Arianna D'Ottone (LOR-12), PA, segretaria;

Filippo Salviati (LOR-20), membro.

    
 Roma, data del protocollo

                                                                                                             
 F.to Il Preside

                                                                                 Prof.  Stefano Asperti 

Sapienza  Università di Roma 
Facoltà di Lettere e Filosofia
CF 80209930587 PI 02133771002
Piazzale, Aldo Moro, 5 – 00185 Roma
T (+39) 06 4991/3756-3108 F (+39) 06 49913139
www.lettere.uniroma1.it

 Decreti (AOO Periferiche) N. 123/2021  Prot. n. 0000646 del 30/03/2021 - [UOR: IMP000026 - Classif. VII/1]


